РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

« 10 » ноября 2015 года                     	                                                  №  20

Об утверждении доходной части Бюджета Горноключевского городского  поселения  на 2016 год в первом чтении

Принято решением Муниципального
комитета Горноключевского городского
поселения  №  19  от  10.11.2014 г.

  В соответствии с частьюовой редакции. Утвердить  11 1 статьи 4  Положения «О бюджетном  устройстве бюджетном процессе в Горноключевском  городском поселении», принятым решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 10.08.2011 года № 78  и на  основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения,  утвержденного  решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев обращение администрации Горноключевского городского поселения о  принятии бюджета Горноключевского  городского поселения  Кировского муниципального района на 2016 год в первом чтении, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

         РЕШИЛ:

1. Утвердить доходную часть  Бюджета Горноключевского городского поселения  на 2016 год  в первом чтении  согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента  официального  опубликования.

Глава Горноключевского
городского поселения                                                        Ф.И.Сальников
Приложение  1
к решению Муниципального комитета Горноключевского городского поселения  Кировского
муниципального района
№  19 от 10.11.2015года

	Объемы

	 доходов бюджета Горноключевского городского поселения  на 2016 году

	руб.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	21 568,00

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	7 500,00

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	7 500,00

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 300,00

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	2 300,00

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	4,00

	1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4,00

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	11 744,00

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	600,00

	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	600,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	11 144,00

	1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	10 829,00

	1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	315,00

	1 08 00000 00 0000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	20,00

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	5 300,00

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	5 000,00

	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	300,00

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	2 000,00

	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от  продажи  земельных  участков государственная собственность, на которые не разграничена и которые расположены  в границах городских поселений
	2 000,00

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	10,00

	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	10,00

	1 17 05050 13 0000 180
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ
	300,00

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 079,00

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 079,00

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	847,00

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	847,00

	2 02 01001 13 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности городских поселений
	847,00

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	232,00

	2 02 03015 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	232,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	30 257,00